

Ejner Pedersen Holding ApS

Vissevej 65, 9210 Aalborg SØ

CVR-nr. 35 38 93 26

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. juni 2021.

Ejner Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ejner Pedersen Holding ApS Vissevej 65 9210 Aalborg SØ
	CVR-nr.: 35 38 93 26
	Stiftet: 28. juni 2013
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Ejner Pedersen
Revisor	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Bankforbindelse	Nykredit Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investering i kapitalandele samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -15 t.kr. mod -11 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 22 t.kr. mod 45 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttotab	-14.778	-10.621
Andre finansielle indtægter	48.347	69.120
Øvrige finansielle omkostninger	-5.296	-718
Resultat før skat	28.273	57.781
Skat af årets resultat	-6.204	-12.738
Årets resultat	22.069	45.043
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	22.069	45.043
Disponeret i alt	22.069	45.043

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i associerede virksomheder	160.000	160.000
Tilgodehavende Gældsbrief ACP Holding IVS	<u>1.185.820</u>	<u>1.036.000</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.345.820</u>	<u>1.196.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.345.820</u>	<u>1.196.000</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>246.212</u>
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>246.212</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>549.243</u>	<u>524.503</u>
Værdipapirer i alt	<u>549.243</u>	<u>524.503</u>
Likvide beholdninger	<u>256.325</u>	<u>151.202</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>805.568</u>	<u>921.917</u>
Aktiver i alt	<u>2.151.388</u>	<u>2.117.917</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	<u>1.827.757</u>	<u>1.805.688</u>
Egenkapital i alt	<u>1.907.757</u>	<u>1.885.688</u>
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	6.204	17.532
Anden gæld	<u>237.427</u>	<u>214.697</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>243.631</u>	<u>232.229</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>243.631</u>	<u>232.229</u>
Passiver i alt	<u>2.151.388</u>	<u>2.117.917</u>

- 1 Oplysninger om dagsværdi
- 2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 3 Eventualposter

Noter

1. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi 31. december 2020	549.243
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>24.739</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver.

3. Eventualposter

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.
